АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 15.02.2021                                                                                                              №  77

г. Рузаевка

О создании Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Центр молодежной политики и туризма»
Рузаевского муниципального района в новом составе

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 3 ноября 2006 г. N 174-ФЗ "Об автономных учреждениях" и Уставом муниципального автономного учреждения "Центр молодежной политики и туризма" Рузаевского муниципального района, администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
        1. Создать Наблюдательный совет муниципального автономного учреждения «Центр молодежной политики и туризма» Рузаевского муниципального района в новом составе согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Созвать первое организационное заседание нового состава Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Центр молодежной политики и туризма» Рузаевского муниципального района в течение 3 дней после вступления в силу настоящего постановления.
3. Считать утратившими силу:
- постановление администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 28 января 2016 г. № 94 «О Наблюдательном совете муниципального автономного учреждения «Центр молодежной политики и туризма» Рузаевского муниципального района»,
- постановление администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 23 мая 2017 г. № 368 «О внесении изменений в состав Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Центр молодежной политики и туризма» Рузаевского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района от 28.01.2016 г. № 94»,
- постановление администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 20 ноября 2017 г. № 979 «О внесении изменений в состав Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Центр молодежной политики и туризма» Рузаевского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района от 28.01.2016 г. № 94»,
- постановление администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 4 октября 2018 г. № 800 «О внесении изменений в состав Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Центр молодежной политики и туризма» Рузаевского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района от 28.01.2016 г. № 94»,
- постановление администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 18 февраля 2019 г. № 68 «О внесении изменений в состав Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Центр молодежной политики и туризма» Рузаевского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района от 28.01.2016 г. № 94»,
- постановление администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 5 ноября 2019 г. № 742 «О внесении изменений в состав Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Центр молодежной политики и туризма» Рузаевского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района от 28.01.2016 г. № 94».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по социальным вопросам В.Р. Ларину.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://www.ruzaevka-rm.ru с 28 января 2021 года.

Глава Рузаевского
муниципального района
Республики Мордовия						                  	       А.И. Сайгачев

Приложение
 к постановлению администрации
Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия

от 15.02.2021 г. № 77

Новый состав
Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения
«Центр молодежной политики и туризма» Рузаевского муниципального района

	№
п/п
	Фамилия, Имя, Отчество.
	Место работы, занимаемая должность

	1.
	Ларина Венера Раисовна
	Заместитель Главы района по социальным вопросам

	2.
	Орехов Александр Владимирович
	Заместитель Главы района - начальник управления экономического анализа и прогнозирования

	3.
	Лисенкова
Екатерина Юрьевна
	Начальник юридического управления администрации Рузаевского муниципального района

	4.
	Бакулина Анастасия Владимировна
	Директор Государственного бюджетного учреждения культуры «Национальная библиотека им. А.С. Пушкина Республики Мордовия», член Республиканской общественной организации содействия развитию сельского туризма «Мордовская усадьба»
(по согласованию)

	5.
	Вотякова Ксения Владимировна
	Председатель молодежной общественной организации «Рост» Рузаевского муниципального района
(по согласованию)

	6.
	Соколова Татьяна Викторовна
	Директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Средняя общеобразовательная школа №8" Рузаевского муниципального района, Депутат Совета депутатов городского поселения Рузаевка (по согласованию)

	7.
	Демидова
Лидия Борисовна
	Главный бухгалтер муниципального автономного учреждения "Центр молодежной политики и туризма" Рузаевского муниципального района (по согласованию)

	8.
	Астахов Тарас Альбертович
	Заместитель начальника отдела развития туризма и организации отдыха, преподаватель учебного центра муниципального автономного учреждения "Центр молодежной политики и туризма" Рузаевского муниципального района (по согласованию)

	9.
	Синякина
Маргарита Игоревна
	Юрисконсульт муниципального автономного учреждения "Центр молодежной политики и туризма" Рузаевского муниципального района (по согласованию)